西安市灞桥区民政局
2022 年养老机构市级星级评定情况公示

按照《西安市民政局 西安市财政局关于印发<西安市推进养

老服务高质量发展支持政策项目申报指南>的通知》(市民发

〔2022〕43 号)文件要求，区民政局委托第三方评审机构陕西惠

民社会工作服务中心对我区 6 所养老机构星级评定初评，现将初

评结果公示如下：

1.灞桥区社会福利中心，综合分数 943分，申请评定星级安等级: 五

星级。

2.西安市灞桥区中心敬老院(西安市灞桥仁德老年公寓), 综合分数

824.4分，申请评定星级等级:四星级。

3.灞桥区四方老年公寓，综合分数 791分，申请评定星级等级:四星

级。

4.西安市灞桥区东林老年公寓，综合分数757.4分，申请评定星级等

级:四星级。

5.西安市灞桥区白鹿原养老康复中心，综合分数 744分，申请评定

星级等级:三星级。

6.西安市灞桥区敬老院，综合分数 626.9分，申请评定星级等级:三

星级。

公示期为期7个工作日（2022年5月17日——2022年5月25日）。

联系人：刘永涛 联系电话：83321050

西安市灞桥区民政局

2022年5月17日